
自治会 部門

氏　名 性別 年齢

監督

氏　名 性別 年齢

1 男

2 男

3 男

4 女

5 女

6 女

7

8

9

10

氏名 性別 年齢 氏名 性別 年齢

審判員 審判員

審判員 審判員

審判員 審判員

令和７年度 第45回 地域交流スポーツ祭

ワンバウンド･ふらば～る大会　選手名簿

焼津市

焼津市

焼津市

住　所

焼津市

焼津市

焼津市

焼津市

 　　　　　※この用紙は９月１２日に提出すること。

 ※監督は選手を兼ねることが出来る。その場合には改めて下表の選手欄にも記入すること。

※1大会当日の審判を担当する者を記入すること。※2選手は審判員を兼ねることができる。

電話番号

電話番号

―

住　所

焼津市

焼津市

焼津市

焼津市


